
 
 

UCHWAŁA NR 353/LVII/2022 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. D ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559). oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2022 r. 
poz. 1634) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 60 714 708 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 54 643 720 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 070 988 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, pn. 
Dochody 2023 r. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 63 568 876 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 52 310 839 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 258 037 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, pn. 
Wydatki 2023 r. 

§ 3. 1. Ustala się przychody w łącznej kwocie 4 538 463 zł oraz rozchody w wysokości 1 684 295 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 854 168 zł, która zostanie 
pokryta: 

a. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 756 444,76 zł. 

b. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 45 186 zł.  

c. wolnymi środkami w kwocie 52 537,24 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1 684 295 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7554



§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 65 000 zł 

2. Rezerwy celowe w wysokości 113 000 zł, w tym na: 

a) zadania wynikające z ustawy o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 113 000 zł 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury: 

1) Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Gąbinie 

2) Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Gąbinie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
687 626 zł w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 687 626 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15 000 zł, oraz 
wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt. 29 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1396) w kwocie 15 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 12 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dochody z tytułu prowadzenia gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy 
Gąbin w kwocie 3 118 000 zł, oraz wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 
2020), w kwocie 3 118 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jedenastkami samorządu terytorialnego w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 3 000 000 zł., 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na wynagrodzenia, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogarszają wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7554



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 3, o ile zmiany 
te nie pogarszają wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin 
 
 

Edward Wilgocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7554



1

010

500

600

700

750

751

ustawami

2 379,00

2 379,00

ustawami

115 836,00

150,00

100 000,00

1 000,00

75 000,00

40 000,00

1 000,00

1 500,00

1 500,00

Administracja publiczna 334 486,00

350 000,00

250 000,00

15 000,00

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 616 500,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

Handel 50 000,00

10 000,00

Nazwa

2 3

DOCHODY 2023R.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7554



756

758

801

852

1 836 334,00

10 000,00

5 000,00

1 999 038,00

350 000,00

220 000,00

1 200,00

91 500,00

przedszkolnego
57 000,00

wychowania przedszkolnego
250 000,00

969 700,00

22 062 325,00

22 062 325,00

50 100,00

500,00

1 205 000,00

1 000,00

240 000,00

700 000,00

190 000,00

15 000,00

500,00

55 000,00

podatkowej
35 000,00

88 680,00

124 507,00

731 566,00

6 577 996,00

1 091 080,00

prawnych
192 904,00

70 000,00

fizycznych
8 444 185,00

19 813 018,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7554



853

855

900

926

010

020

600

700

758

850 000,00

3 277 500,00

15 000,00

1 590 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 865 000,00

1 590 100,00

2 000,00

10 000,00

2 000,00

10 000,00

razem: 54 643 720,00

pkt 2 i 3 

147 704,00

25 593,00

10 000,00

Kultura fizyczna 25 593,00

3 118 000,00

15 000,00

200,00

3 143 200,00

350 000,00

ustawami

4 079 270,00

Rodzina 4 429 270,00

1 138 211,00

10 340,00

1 138 211,00

137 364,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7554



900

60 714 708,00

3 

334 012,00

razem: 6 070 988,00

pkt 2 i 3 

186 308,00

europejskich, realizowanych przez jednostki 

186 308,00

10 000,00

130 080,00

3 277 500,00

326 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7554



Uzasadnienie - d 2023

Miasta i 60 714 708
54 643 720

6 070 988 em, a dochody 
10  

 
   444 185,00 

 
   
  501  
  545  
   

 181  
  197  
 2 109 038  

 198  

 

 stawek  i ok. 

 
 plan 20  

  plan 10  
  plan 10 000,00 z  

 plan 10  

   
 

w powiatowo-
  

 plan 10  

   
 

j  innych jednostek zaliczanych do 

kwocie 10  
 

 plan 2  

   
  plan 2  

 plan 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7554



   
   

 

Handel  plan 50  

  plan 50 000,00  
   

 plan 50  

   
  000,   rezerwacja stanowisk 

na placach targowych; 
 

 plan 1 640  

  plan 50  
  plan 1 590  

Drogi publiczne gminne  plan 1 640  

 ce zaplanowano w kwocie 50  
 wocie 50  

  590  
 

inwestycyjne realizow
 kwocie 1 590   dotacja na 

zadanie pn. Przebudowa drogi gminnej 290605W- Etap II (0+615 - 3+680) 
 

Gospodarka mieszkaniowa  plan 1 481  

  plan 616  
  plan 865  

Gospodarka grun  plan 1 481  

 616  
 

15  
  Skarbu 

kwocie 350  
 50  
 wocie 1 500,  

   
 

  
 owania 

wieczystego 850  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7554



Administracja publiczna  plan 334  

plan 334
   

 plan 115  

  98  
 

-gminnym) ustawami w kwocie 
115  

 dochody jednostek samo

 

 plan 143  tym: 

   
 

fizycznych w kwocie 1  
 

e 40  
  000  
   
 

kwocie 50  
  000,0  

 plan 75 0  

   
 

kwocie 25  
   

 

wowej, kontroli i ochrony prawa oraz s  
plan 2  

  plan 2  
   

owej, kontroli i ochrony prawa  plan 2 
w tym: 

 ce zaplanowano w kwocie 2  
 

-gminnym) ustawami w kwocie 
2 379,00  

 

 plan 19 813  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7554



  plan 19 813  
   

y z p  plan 35  

   
 

w formie karty podatkowej w kwocie 35  
 wy z 

 

 plan 
2 622  

  622  
  433  
   
   
  w kwocie 63  
   
 

kwocie 5  

-prawn  plan 
7 436  

  436  
  144 396,00  
  065  
   
 wp   
   
  
   
  200  
 

kwocie 45  

podstawie ustaw  plan 1 081  

  081  
 

obrocie hurtowym w kwocie 70  
  000,00  
   
 

240  
 u 

ych ustaw w kwocie 700  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7554



  

wa plan 8 637
tym: 

 kwocie 8 637  
  444 185,00 

 
   

 

 plan 25 339  

  plan 22 062  
  plan 3 277  

 plan 
15 501  

 planowano w kwocie 15 501  
  501  

 plan 6 545  

  545  
  545 595  

 plan 3 277  

  277  
 -19 na finansowanie lub 

jnych 
-19 w kwocie 3 277   

  Edycja I 

 plan 15  

 d   
  20  

 

 plan 969  

  plan 969  
   

 plan 106  

   
   
 

aliczanych do 

kwocie 85 0  
   

 plan 10  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7554



 0  
 at za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 

10  

Przedszkola   plan 397  

   
 ego w kwocie 

47  
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego w kwocie 50  
   
   

Dow  plan 5  

   
 

sektora fin
kwocie 5  

 plan 1  

   
 

jednostek sa

kwocie 1  

 plan 450  

  00  
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego w kwocie 200  
   

 

 plan 1 999  

 dochody bie  plan 1 999  
   

 plan 10  

   
   

 
 

plan 59  

  w tym: 
 

-gminnych) w kwocie 
59  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7554



rentowe  plan 458  

 zaplanowano w kwocie 458  
 

-gminnych) w kwocie 
458  

 plan 675  

 e zaplanowano w kwocie 675  
 

-gminnych) w kwocie 
675  

 plan 267  

   
   
 

-gminnych) w kwocie 
262 500,  

 plan 379  

   
 

-gminnych) w kwocie 
379  

 plan 147  

   
 

3 pkt 5 lit. a i b 

o w kwocie 137  
 

przez jedno   
 

 plan 1 138 211,  

  plan 1 138 211,00  
   

 
 spr j. 

 

Rodzina  plan 4 429  

  plan 4 429 270  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7554



zenia 
 plan 3 982  

  982  
 

-gminnym) ustawami w kwocie 
3 982  

ny   

  
 

wo-gminnym) ustawami w kwocie 
 

dczenia 
 plan 97  

  000,  
 

-gminnym) ustawami w kwocie 
97  

 w wieku do lat 3  plan 350  

   
   

 

 plan 3 469  

  plan 3 143  
  plan 326  

 plan 10  

   
 

w powiatowo-
w kwocie 10  

Gospodarka odpadami komunalnymi  plan 3 128  

  128  
 

ch ustaw w kwocie 3 118  
 

kwocie 10  

 plan 130 0  

 tkowe zaplanowano w kwocie 130  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7554



 plan 15 , w tym: 

 zaplanowano w kwocie 15  
   

 
w tym: 

 w tym: 
  

 plan 186  

   
 

europejski

  
 

Kultura fizyczna  plan 25 593,00 z , w tym: 

  plan 25  
   

Obiekty sportowe  plan 25  

   
  

jednos

kwocie 25  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7554



W
Y

D
A

TK
I 

2
0

2
3

R
.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7554



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7554



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7554



Uzasadnienie wydatki, przychody i rozchody 2023

Miasta i 63 568 876,0
52 310 839

11 258 037 29
71  

muje: 
 52 310 839  

  286 922,0  
  288 652  
 

11 684  
  525  
 7 853 006  
 rych mowa w art. 5 ust 1 

  
  
   

 11 258 037,00  
 11 258 037  

 
art. 5 ust 1 pkt. 2 

  
  
  

, , Gospodarka 
mieszkaniowa , Administracja publiczna. 
Prognozow

2. 
Planowane na rok 2023 wydatki G

 
 plan 31 822  

  plan 31 822  
   

Izby rolnicze  plan 21 82  tym: 

  21 822  
 

podatku rolnego w kwocie 18  

 plan 10  

 owano w kwocie 10 000,  
   
   

 

 plan 25  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7554



  plan 25  
   

 plan 25 688,00  

   
   
 zakup energii w kwocie 1  
   
 adki w kwocie 18  

 

 plan 9 505 159  

  plan 997  
  plan 8 507 587  

Lokalny transport zbiorowy  plan 648  

 ce zaplanowano w kwocie 535  
 

w kwocie 385   linii komunikacji miejskiej 
  000,00  

 anowano w kwocie 113 4  
 

-

inwestycyjnych w kwocie 113  -zakup taboru niskoemisyjnego 
 plan 10  

 w   
   

Drogi publiczne powiatowe  plan 10  w tym: 

  w kwocie 10 ym: 
   

Drogi publiczne gminne  plan 8 669  

   
   
  remontowych w kwocie 119  
   
 cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 

 
   

  394 131  
  227  

 

odarka mieszkaniowa  plan 1 320  

  plan 720  
  plan 600  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7554



Gospodarka gruntami i nieruch  plan 1 320  

w tym:
   
 zakup energii w kwocie 150  
   
   
 ie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 

20  
 

500  
   

 w wocie 
600  

 

 plan 45  

  plan 45  
   

Plany zagospodarowania przestrzennego  plan 20 000,0  

  20  
   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii  plan 25  

   
 zakup mater enia w kwocie 5  
   

 

 plan 5 885 676,24  

  plan 5 810 490,24  
  plan 45  

 plan 115 836,0  

   
   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 7  
   
 i  496,00 

 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  plan 226  

   
 226 8  

 plan 5 258 854,24  

  258 854,24  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7554



 wraz z pochodnymi w kwocie 
4 725 806,24  

 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne w kwocie 25  
 

kwocie 50  
 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 35  
  ; 
   
 zakup energii w kwocie 150  
   
   
   
   
 bowe krajowe w kwocie 25  
   
   
 

kwocie 1  
 podatek o  
 

wa 

kwoc  
   
   
 

kwocie 10  
  000,00 

 

 plan 51  

   
   
  00  
   

 plan 203  

 ce zaplanowano w kwocie 158  
 

-
ie 

30  
   
   

 wydatki maj   
  186,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7554



 plan 2  

 wydatki bi  plan 2  
   

 plan 2 
w tym: 

   
  379,00  

 

 plan 632  

  plan 382  
  plan 250  

 plan 632  

 ocie 382  
   
   
  
 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 15  
   
 zakup energii w kwocie 40  
   
   
    

 wydatki ma 250  
 250  

 

 plan 651  

  plan 651  
   

uga 
  plan 

651  

   
 rozliczeni

1  
 

650  
 

 plan 178  

  plan 178  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7554



 plan 178  

ocie 178
 rezerwy 000  
 anie kryzysowe w kwocie 113 000  

 

howanie  plan 25 364 282  

  plan 25 364 282  
   

 plan 16 980 295 , w tym: 

 16 980 295  
 wydatki osobowe niezaliczone   
 wynagrodzenia osobowe nauczycieli i pozosta  wraz z 

pochodnymi w kwocie 14 579 000,00  
 

kwocie 1  
 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 40  
   
 ie 1  
   
 zakup energii w kwocie 648  
 ntowych w kwocie 36  
   
   
 o   
 bowe krajowe w kwocie 7  
   
   
 szkolenia pracownik by cywilnej  w 

kwocie 6  

 plan 1 248  

  248  
   
   
   
  500,  
 zakup us   
   
   
 

kwocie 500,00  
 wp  500,00 

 
 wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz z pochodnymi w kwocie 1 099 

400  

Przedszkola   plan 3 534  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7554



 wydatki  534  
   
 wynagrodzenia osobowe nauczycieli ch wraz z 

pochodnymi w kwocie 2 838 000  
 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 35  
   
 ci w kwocie 131 000,  
   
 zakup energii w kwocie 5  
   
   
 e 50  
 zez jednostki 

  
   
  000,0  
 e 3  
   
 

kwocie 4  

 plan 193  

 cie 193  
 wydatki osobowe niezalic   
   
  000  
   
 wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz z pochodnymi w kwocie 176 

500  

 plan 401  

   
   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5  
   
  650,00 

 
   
   
 zaku  
   
 e 1  
  000,00 

 
 erytur Pomostowych w kwocie 1  

 plan 1 870  

  870 208,  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7554



 wocie 150  
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 13  
  000,00  
  000,00 

 
 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 30 000,00 z  
   
   
 zak   
  
   
 op   
 bowe krajowe w kwocie 5  
  
   
 

kwocie 1  
  000,00 

 
 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 1 100  
 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie 85  

 plan 113 470,0  

   
 

kwocie 113 470,00 z  

 plan 840  

 ce zaplanowano w kwocie 840  
   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 27  
   
  500,00 

 
   
   
  000,00 z  
  
   
   
  000,00 

 

Realizacja zada i metod pracy dla 

formach wychowania przedszkolnego  plan 50  

 0  
 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 50  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7554



 plan 50  

 anowano w kwocie 50  
 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 50  

 plan 131  

   
 kwocie 131 3  

 

 plan 310  

  plan 310  
   

Zwalczanie narkomanii  plan 40  

   
 zakup   
   

 plan 270  

   
 adki na ubezpieczenia   
 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 75  
   
   
 zakup energii w kwocie 2  
 w kwocie 8  
   
  
  
 szk

kwocie 2  
 

 plan 3 799  

  plan 3 799  
   

 plan 250 00  

   
 

  

  
plan 78  

   
  78  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7554



zenia emerytalne i 
rentowe  plan 548  

   
   

Dodatki mieszkaniowe  plan 100  

  000,  
   

 plan 675  

 ce zaplanowano w kwocie 675  
   

 plan 1 215 , w tym: 

  215  
 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrod   
   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 64  
    
  600,00 

 
   
 zakup energii w kwocie 50  
  0  
  00  
   
   
   
  
   
 

kwocie 5  

 plan 200  

 w ie 200  
   
   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 12  
 adki na ubezpiecz   
  700,00 

 
   
   

P nia  plan 474  

   
   

 plan 255  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7554



 55  
   
   
   
   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5 000,00  
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 30  
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2  
   
 zne w kwocie 13  
 czne w kwocie 1  
  350,00 

 
  330,00 

 
  
 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 8  
  
   
   
  
   
   
   
   
   
  
   

 

 plan 63  

 wydatki bie  plan 63  
   

socjalnym  plan 30  

   
   

Pomoc  plan 33  

 wocie 33  
   

 

 plan 5 836  

  plan 5 836  
   

 plan 3 982  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7554



 wano w kwocie 3 982  
  500  
 cie 90  
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 7  
   
  860,00 

 
   

Kart   

   
  

Wspieranie rodziny  plan 70  

   
 wyna   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4  
   
  500,00 

 
   

 plan 10  

   
 

-

10  

-wychowawczych  plan 10  

  m: 
 

-

10  

 plan 97  

   
  000,00 z  

 plan 1 665  

  665  
   
  100 00  
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 92  
   
  800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7554



 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 20 ; 
 zakup mat   
   
 zakup energii w kwocie 70  
   
   
  0  
   
   
   
 wocie 35  
 szkolenia p

kwocie 2  
  000,00 

 
 

 plan 6 407 430  

  plan 4 582  
  plan 1 825  

 plan 1 587  

   
 zakup energii w kwocie 1  
  0  

  581  
  581  

Gospodarka odpadami komunalnymi  plan 3 118  

  118 000,00 z  
   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 10  
   
  000,00 

 
   
  935  
 odpisy na zak   

Oczyszczanie miast i wsi  plan 73  

 w kwocie 73  
   
 wocie 20  
   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  plan 15  

   
   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7554



 plan 25  

   

 plan 1 348 623,  

  182  
   
 zakup energii w kwocie 700 000,  
   

  kwocie 166  
 76  

 plan 50  

 we zaplanowano w kwocie 50  
 

  

 plan 45  

 45  
   
   

 plan 135  

 ce zaplanowano w kwocie 118  
   
 dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4  
   
 adki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solid  500,00 

 
   
 zakup energii w kwocie 15  
   
  000  
 acyjnych w kwocie 1  
   

   
 wydatki na zakupy inwestycyjne jednost  000,00 

 
 

chrona dziedzictwa narodowego  plan 904  

  plan 874  
  plan 30 000  

 plan 524  tym: 

  tym: 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7554



500  
   
  000,0  
   

 30  
 wydatki na zakupy inwestycyjne jednost 30 000,00 

 
 

Biblioteki  plan 350  

   
 

350  
 

 Kultura fizyczna  plan 323  

  plan 323 544,  
   

Obiekty sportowe  plan 83  

   
   
 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 20  
 zakup m   
 zakup energii w kwocie 30  
   
   

Zadania w zakresie kultury fizycznej  plan 240  

 e zaplanowano w kwocie 240  
 

trybie art. 221 
icznego w 

kwocie 240  
 

 

4 538 463
 

 
 

 186,0  
 

 w 
2 756 444,76  

  736 832,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7554



 

 

 684 295
 

 1 684 295,00 z  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7554



Lp. Kwota 2023r.

1 2 3 4

1. Dochody 60 714 708,00
2. Wydatki 63 568 876,00

3. -2 854 168,00

4 538 463,00

1. Kredyty 0,00
2. 0,00

3.
UE

0,00

4. 2 756 444,76

5.
programu, projektu lub zadania finansowanego 

45 186,00

8. 0,00
9. 0,00

10. 1 736 832,24

1 684 295,00

1. 1 432 500,00

2. 251 795,00

3.

4.

5. Lokaty

6.

7. 0,00

rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7554



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7554



Lp. Nazwa Kwota

I.

1. 756

poborem

75618
podstawie ustaw 310 000

II.
1. 851 Ochrona zdrowia

85154

270 000

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7554



Lp. Nazwa Kwota

1. 851 Ochrona zdrowia 40 000

85153 40 000

narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7554



1 2 3 4 5

1. 921 92109 500 000

2. 921 92116 350 000

850 000

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

Lp. Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7554



1 2 3 4 5

1. 600 60004 385 000

2. 900 90017 50 000

435 000

1. 926 92605 rekreacyjnych oraz upowszechniania kultury fizycznej w roku 
2021

240 000

240 000

675 000,00

Razem

Razem

w 2023 r.

Lp. Nazwa instytucji/zadania Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7554



w
 t

ym
:

w
 t

ym
:

1
.

2
0

 0
0

0
2

 9
0

0
 0

00
0

2
 9

0
0

 0
00

0
2

0
 0

0
0

R
a

ze
m

:
2

0
 0

0
0

2
 9

0
0

 0
00

0
2

 9
0

0
 0

00
0

2
0

 0
0

0

d
o

ta
cj

e
(r

o
d

za
j, 

za
k

re
s

)

 5

L
p

.

S
ta

n
 

o
b

ro
to

w
yc

h
 

ro
k

u

P
rz

yc
h

o
d

y
K

o
s

zt
y

S
ta

n
 

o
b

ro
to

w
yc

h
 

n
a

 k
o

n
ie

c 
ro

k
u

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7554



600

60016

750

75095

900

90015

90095

921

92109

Razem 355 735,00

30 000,00

30 000,00

17 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

21 278,00

15 500,00

17 000,00

10 000,00

11 656,00

4 000,00

8 000,00

7 000,00

12 828,00

5 500,00

20 609,00

4 675,00

5 000,00

22 683,00

7 000,00

4 000,00

4 000,00

12 894,00

193 623,00

176 623,00

45 186,00

45 186,00

Budowa drogi gminnej Czermno  - Olszynki 30 000,00

26 926,00

Administracja publiczna 45 186,00

Drogi publiczne gminne 86 926,00

30 000,00

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

86 926,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7554



plan 2023
1. 2. 3. 4. 5. 8. 9.

600 371 198 286 272 84 926

60016 16 024 16 024 0

5 000 5 000 0

4 000 4 000 0

Grabie Polskie 6 702 6 702 0

` Guzew 19 459 19 459 0

3 000 3 000 0

37 615 37 615 0

9 149 9 149 0

1 000 1 000 0

10 000 0 10 000

Zakup tabliczek do oznakowania ulic 1 622 1 622 0

Karolew 11 516 11 516 0

9 500 9 500 0

Koszelew Budowa drogi gminnej w m.Koszelew 30 000 0 30 000

4 000 4 000 0

2 000 2 000 0

13 000 13 000 0

10 588 10 588 0

26 926 0 26 926

Nowe Grabie 55 920 55 920 0

3 500 3 500 0

4 000 4 000 0

Nowy Troszyn Budowa drogi gminnej w m. Nowy Troszyn 18 000 0 18 000

4 000 4 000

500 500

Okolusz 14 481 14 481 0

Potrzebna 18 328 18 328

5 500 5 500 0

6 296 6 296 0

Strzemeszno 19 572 19 572

754 60 000 60 000 0

75412 Czermno 9 000 9 000

Dobrzykowie
12 000 12 000

2 000 2 000

Grabie Polskie 10 000 10 000

Czermno

Rumunki, Piaski

                                                                                 

jednostki pomocniczej

Planowane wydatki

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 7554



2 000 2 000

6 000 6 000

12 000 12 000

5 000 5 000

2 000 2 000

801 24 117 24 117 0

 80101 Czermno 1 500 1 500

12 000 12 000

2 000 2 000

500 500

373 373

5 500 5 500

Rumunki, Piaski 244 244

2 000 2 000

900 218 126 34 503 183 623

 90003 2 000 2 000

90015 12 894 12 894

11 656 11 656

5 000 5 000

Grabie Polskie 7 000 7 000

5 500 5 500

20 609 20 609

4 000 4 000

4 000 4 000

5 500 5 500

Koszelew 4 675 4 675

21 278 21 278

8 000 8 000

4 000 4 000

Nowy Troszyn 7 000 7 000

12 828 12 828

Rumunki, Piaski 12 000 12 000

10 000 10 000

22 683 22 683

90095 4 000 4 000

9 025 9 025

3 000 3 000

500 500

966 966

Nowe Grabie
Nowe Grabie

250 250

17 000 0 17 000

1 864 1 864

Nowy Troszyn 398 398

500 500

Borki, Troszyn Polski

Karolew

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 7554



921 12 685 12 685 0

92109 Czermno 2 500 2 500

9 000 9 000

320 320

865 865

926 1 500 1 500 0

92601 Czermno 1 500 1 500

RAZEM 687 626 419 077 268 549

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 7554



1 2 3 4 5

900 15 000 0

90019 15 000 -

15 000 -
w tym: -

15 000 -

900 0 15 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 15 000
15 000

w tym:

- 13 000

- 2 000

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 7554



1 2 3 4 5

900 3 118 000 0

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 118 000 -
3 118 000 -

w tym: -

3 118 000 -

900 0 3 118 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 3 118 000
3 118 000

w tym:
- 149 300

- 30 000

- 2 935 374

 - 3 326

gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020.) w 2023 roku

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 7554



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 7554


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-26T10:02:24+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




